JogaTok 1
[0 Hakasy [(0/10BHOr0 ynpasniHHA
{epxreokagacTpy y PiBHeHCbKi obnacTi

Mepenik
3eMeflbHUX [iNIAHOK Ci/IbCbKOrocnogapcbKoro Npu3HaveHHs aepxXaBHOT BaCHOCTI, SIKi 3ape3epBoBaHi
[N19 HalaHHA Y BNACHICTb 419 BEAEeHHA CafiBHULTBA, 0COBUCTOr0 CeIAHCLKOro rocnojapcraa
rpomagsaHam Y KpaiHu -BiiCbKOBOCNY>KO0BLAM, fKi 6epyTb y4acTb Y BUKOHAHHI 3aBAaHb LOAO
30iICHEHHS aHTUTEPOPMUCTUYHOT onepaLiiy CXigHMUX Ta NiBAEHHO-CXiAHUX 06/1aCTAX Y KpaiHU Ta CiM’AM
3armbamx y4yacHUKIB aHTUTEPOPUCTUYHOT Onepawii

P — [Nsi BeAeHHS 0cobmcToro

HasBa agmiHicTpaTusHo- . . 3aranbHa . CENAHCLKOro
. KinbKicTb cafllBHMLTBA
TepuTopianbHNX MACHBIB nnowa rocrnogapcrsa
O4NHULb MacuBiB
Kb nnowja K°Tb. nnowa
MacuBiB macuBiB
T 2 3 4 5 6 1 7
bepesHiBCbKNIi paiioH
MOKBUWHCbKa 5 64,2890 5 64,2890
y6KiBCbKa 1 13,0000 1 13,0000
BinKiBcbKa 2 22,5732 2 22,5732
Kam'sHcbKa i 45,6982 1 45,6982
[JpyxiBcbka 1 4,6518 1 4,6518
pyLwiBCbKa I 72,4594 1 72,4594
MopoamieHebKa 2 10,4066 2 10,4066
Tuwmnubka 4 24,4664 4 24,4664
AubKOBMLbKA 1 30,5367 1 30,5367
ApUHiIBCbKa 3 17,6755 3 17,6755
Mony6HeHCbKa i 18,1513 1 18,1513
bepesHiBcbka MicbKa 2 3,5000 2 3,5000
XMeniBcbKa 2 21,7162 2 21,7162
MpucnyubKa 2 14,4875 2 14,4875
BpoHcbKa 1 4,0000 1 4,0000
ManunHcbKa 1 19,3284 1 19,3284
Bcboro 30 386,9402 3 23,4066 27 363,5336
BonognmupeubkKMii paiioH

Crapopadhaniscbka 7 8,9763 7 8,9763
Bonoanmmpelpka 3 71,8506 1 5,9424 2 65,9082
cenuHa
MynbYmHCbKa 2 15,0000 2 15,0000
KaHoHMLbKa 1 10,0000 1 10,0000
YKOBKMHIBCbKa 1 10,0000 1 10,0000
Jlo3kiBCcbKa 1 4,0000 1 4,0000
PomeiikiBcbKa 1 5,0000 1 5,0000
BenukouenueBnubka 3 13,8388 3 13,8388
banaxoBuLbKa 1 4,5000 1 4,5000
BennkoTenkosuLbKa 1 4,0000 1 4,0000
LJ0BroBinscbka 4 23,6916 4 23,6916
KpacHocinbebka 2 26,5657 1 2 26,5657

Y [lep>xreokagactpy y PLuHeHcbtol o6nacTi
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1
BiNbCbKOBINbCbKA
Benukoxonypcobka
JTro6axiBCcbKa
HoBakiBCbKa
O3sepcbka
Cobinupupbka
CTenaHropopcbka
XMHOLbKa
3abonoTTiBCbKa
Kigpiscbka
Bcboro

JurikiBcbka
PSICHMKIBCbKa
MocareiBcbKa
[po3giscbka
ByrpnHcbKa
Kypo3BaHiBcbKa
KpuHUuKiBCbKa
MalikiBcbKa
CuMOHiBCbKa
>KaspiBcbka
ManuHiscbka
boyaHuLbKa
CagiBcbKa
Mop6akiBcbKa
ManaTuHcbka
CuHiBCbKa
Bcboro

BepbeHcbka

JemMuiscbKa cenviHa

XpiHHULbKa
Maniscbka
bopemesnbcbka
PyaKiBcbka
InbrnnéoubKa
BoBKOBM1IBCbKaA
MMM60KOL0/IMHCHKA
Bcboro

TapakaHiBCbKa
MnockiBcbka
MNTrybKa
PaunHcbka
LLleneTuHCcbKa
Beperiscbka
BapkoBuubka
Bep6cbka
MipHUUbKa
IBaHHiBCbKa
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Y [lepxxreokagacTpy y PiBHeHCbKili 06nacTi
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3
36,5426

18,0910
5,5020
14,4666
24,9166
11,4989
12,9331
10,0000
9,9623
0,4000
341,7361

lowaHcbKnin painoH

21,5988
32,4000
5,5452
18,4400
63,7554
18,4000
14,9300
3,5000
1,7600
37,1427
16,6051
16,5000
12,5572
12,5000
8,0000
13,5506
297,1850

[eiunaiBCbKuin paioH

23,9659
10,5129
21,5809
5,3000
9,4000
5,3906
17,8617
24,1738
8,5000
126,6858

[y6eHCcbKuniA palioH

37,6600
40,2272
31,2272
11,2100
9,5758
13,2383
44,5600
4,1750
11,7000
13,7840
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9,9623

24,8810

5,0600
5,5452

11,1800

1,5000

12,5000

35,7852

5,9708

5,9708

14,2800
14,1576

6,7100

8,2383
44,5600
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7
36,5426
18,0910

5,5020
14,4666
24,9166
11,4989
12,9331
10,0000

0,4000
316,8551

21,5988
27,3400

18,4400
63,7554
18,4000
3,7500
3,5000
1,7600
37,1427
16,6051
15,0000
12,5572

8,0000
13,5506
261,3998

17,9951
10,5129
21,5809
5,3000
9,4000
5,3906
17,8617
24,1738-
8,5000
120,7150

23,3800
26,0696
31,2272
4,5000
6,5758
5,0000

4,1750
5,5000
13,7840



1
KHATMHUHCbHKA
MaragaHcbka
MwuporowiaHcbKka
MwunbyaHCcbKa
Mornogascbka
O3epsaHcbKa
MpuBiNbHEHCHKA
CatuniBcbka
Cemmnay6ecbka
CocHiBCbKa
CroBneubka
Cmm3bKa cenniiHa
Bcboro

BucoubkKa
CeneubkKa
TpunyTHAHCbKA
TyMmeHcbKa
MouynuiieHcbKa
3any3bka
TymeHcbKa
Mepebpogaiscbka
Konkiscbka
BepexxkiBcbka
Mwunaubka
OciBcbka
>KageHcbka
JTlognHCbKa
CapuueBuLbka
bepexHuubka
Niciscbka
HuBeLbKa
Bcboro

3apiyHeHCbKa cenunilHa

bopiBcbKa
BuuiBcbka
JlokHuMLbKa
MopoYHeHCcbKa
HoBopiumnupbKa
CepHuubKa
Bcboro

JepmaHcbka Meplia
borpawliBcbka
["nMHCbKa
KonuTkiBcbKa
CnaciBcbka
310B6ULIbKA
HoBocisnkiscbka

3
19,1003
22,5000
15,5000
16,7065
10,6230
23,6292
33,9489
18,9233

9,0000
9,1584
49,6000
3,0000
446,0471
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[y6poBuLbKWIA paiioH

5,5011
37,1531
16,0000
0,6000
5,2000
38,6271
5,0000
2,0000
25,9693
25,5441
26,0000
2,0000
6,0000

1,3200

2,0000

6,0000

6,0000

6,0000
31 216,9147
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3apivYHEeHCbKHIA paioH

1 30,0000
1 6,0111
1 9,7573
1 2,5473
1 6,1331
1 4,5721
1 5,4218
7 64,4427

300n6YyHIBCbKMIA paiioH

19,0000
41,8731
63,2695
35,6715
13,4054
73,7089
14,7900
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16,7065

13,7457

6,0000

3,0000
133,5981

5,5011
13,5248

0,6000
1,2000

25,5441

1,3200

47,6900

30,0000

30,0000

0,2000
39,2176
0,9000
2,2783
18,0000
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7
19,1003
22,5000
15,5000

10,6230
23,6292
33,9489
5,1776
9,0000
3,1584
49,6000

312,4490

23,6283
16,0000

4,0000
38,6271
5,0000
2,0000
25,9693

26,0000
2,0000
6,0000

2,0000
6,0000
6,0000
6,0000
169,2247

6,0111
9,7573
2,5473
6,133l
4,5721
5,4218
34,4427

19,0000
41,6731
24,0519
34,7715
11,1271
55,7089
14,7900



1
Y pBeHcbka
MisoLbKa cenuiHa
Binawiscbka
Bcboro

Hosokopeabka
KopucTiBcbka
CamocTpiniBcbka
Piveupbka
3ani3HnLbKa
XagkiBcbKa
["onoBHMAbKA
Kpuniscbka
IBaHiBCbKa
LLLeKnymnHcbKa
Bcboro

Manonto6alliaHcbKa
MaltlaHcbKa
MwpHeHCcbKa
Benvkomnacoka
MyTAHCbKa
JeparkHeHCcbKa
JIOKCUHCbKa
3Bi3aiBCbKa
30N0TONMHCbKA
MeHbKiBCbKa
MocTiliHeHCbKa
AnonoTcbka
["onoBUHCbKA
Bcboro

MnuHiBcbKa
beperiBcbka
HoBoyKpalHCbKa

ManogoporocTtaiBcbka

Mepemuniscbka
BiHHMLbKaA
MiTywKiBcbKa
HoBocifnkiscbka
MyrayviscbKa
Yi3peLbKa
XopynaHcbka
MuKonaiBcbKa
KopabnumueHebka
[eBXIBCbKa
ApocnasnLibKa
MocHuMKiBCbKa
CmopggiBcbKa
BokilimiBCbKa
Bcooro

2 3 4 5 6
1 13,4459 1
6 23,0500 2 10,4000 4
2 9,5498 2
35 307,7641 9 70,9959 26
KopeabKuin painoH

3 51,5850 3 51,5850

1 1,0000 1 1,0000

1 11,0400 1 11,0400

1 8,5600 1 8,5600

2 6,1597 1 2,6600 1
2 34,4030 1 15,0800 1
1 13,2621 1 13,2621

1 23,8500 1
1 0,2000 1
2 11,3000 2
15 11>1,3598 9 103,1871 6

KocToninbCbKnii paoH

10 252,0859 1 39,5461 9
2 55,8737 2 55,8737

7 117,3589 3 54,4189 4
2 25,6000 2
2 46,5604 2
2 37,6169 2
5 92,6457 1 10,1005 4
1 21,9223 1
8 94,2016 8
4 55,8197 4
2 44,0214 2
4 17,8403 1 2,7200 3
2 21,7996 2
51 883,3464 8 162,6592 43

M nuiiiscbkiili panoH

1 17,4875 1 17,4875

1 5,7646 1 5,7646

1 7,4062 1 7,4062

5 26,3921 1 5,1524 4
5 32,9949 5
3 17,7938 1 7,4233 2
1 12,0000 1
2 6,8000 2
3 26,6890 3
1 26,8000 1
1 15,5480 1 15,5480

2 16,7592 2
I 2,8498 1 2,8498

1 5,3823 1
3 2,5000 1 0,5000 2
1 22,4850 1
1 12,0000 1
1 6,7426 1
34 264,3950 8 62,1318 26

Y OepxreckafBcTpy y PiBHeHCbKili 06nacTi

546-op4 Big, 10.11.2017

]

7
13,4459
12,6500
9,5498

236,7682

3,4997
19,3230

23,8500
0,2000
11,30
58,1727

212,5398

62,9400
25,6000
46,5604
37,6169
82,5452
21,9223
94,2016
55,8197
44,0214
15,1203
21,7996
720,6872

21,2397
32,9949
10,3705
12,0000
6,8000

26,6890
26,8000

16,7592

5,3823
2,0000
22,4850
12,0000
6,7426
202,2632



Mexunpilbka
BenbbiBHEHCHKA
XopiBcbKa
YKpaiHcbka
TeciBCcbKa
Biniiicbka
BinawiscbKa
KyTaHKiBCbKa
HoBomanuHcbKa
MouankiBcbKa
ByxapiBcbKa
MoigaHunubka
CisHuiBcbka
MorunsHiBcbka
Bcboro

byraiscbka
Ko3unHcbka
BepesunHiBcbka
PigkiBcbKa
’KoBTHeBa
iBaLLlyKiBCbKa
CecTpsaTUHCHKaA
Bcboro

Manownakiscbka
LLIy6KiBCbKa
3opsHCbKa
OnekcaHApiicbka
PagyxiBCbKa
BenvkoomensHcbka
KycTuHCbKa
LLInaHiBCbKa
BifoKpHHHUbKA
KopHUHCbKa
Talikypcbka
BpOHHUKIBCbKaA
Bcboro

Macesuupbka
Kucopuubka
POKMTHIBCbKa
Crapocinbcbka
CHOBH/0BMLbKA
BepesiBcbka
Kapnuniscbka
["MMHHTBCbKA
Kam'aHcbka
Bcboro
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24,2727

. 3 1 4
OCTpO3bKWiA painoH

55,0602 5
34.1994

21,2383
9,3624
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36,6581

14,8346 1

37,3978

5,0000
6,4023

24,6371
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8,4271
11,6563
3,5000

[EEN

292,6463 14
PagnBuNiBCbKWUA painoH

14,7006 1

28,1076 1

6,2329

22,7116
20,0000

10,0000

20,0000
121,7527 2
PiBHEHCbKWi1 paiioH

18,1934

w

28,4100
25,0000

2

2
4,9020 2
12,5995 4
3,6000 2
1,4001) 1
8,0000 1
4,6000 2
2,0000 1
12,2190 2
12,0000

132,9239 22
POKWUTHIBCbKWIA paiioH

7,0000 2
17,9395 2
9,9056

3,1216 1

24,8763

16,6388

41,9135

12,9023
10,8111

145,1087 5

I'Y Oepxreokagactpyy PiBHeHCbkili o6nacTi

546-op4 Big 10.11.2017
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24,5818
3,1378
24,2727
0,9000
3,9000

1,7000

8,4271
1,5000

68,4194

2,6000
15,5076

18,1076

18,1934
28,4100
19,5000
4,9020
12,5995
3,6000
1,4000
8,0000
3,7000
2,0000
6,1190

108,4239

7,0000
7,8626

3,1216

17,9842
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30,4784
31,0616

20,3383
5,4624
36,6581
13,1346
37,3978
5,0000
6,4023
24,6371

10,1563
3,5000
224,2269

12,1006
12,6000
6,2329
22,7116
20,0000
10,0000
20,0000
103,6451

5,5000

0,9000

6,1000
12,0000
24,5000

10,0769
9,9056

24,8763

16,6388

41,9135

12,9023

10,8111

127,1245



1 ? 3 4 5 € 7
CapHeHCbKWIi paioH

JloxyaHCbKa 5 87,6200 1 2,4000 4 85,2200
Kpununnscbka 1 9,4200 1 9,4200

HeMoBULbKa | 10,0000 1 10,0000

BenvnkosepbyeHCbKa 1 27,5000 1 27,5000
TWHHEHCbKA 1 19,1600 1 19,1600
CTpinbcbka 2 21,4600 2 21,4600
Pemunubka 3 35,5793 3 35,5793
KOCTAHTUHIBCbKA 1 33,0000 1 33,0000

Kpuumnnbcbka 3 43,5400 3 43,5400
Ctenancbka 3 67,0739 3 67,0739
TyTOoBULbKA 2 40,1600 2 40,1600
CenuuieHcbKa 4 14,9800 4 14,9800
Ky3bmiBCbKa 5 52,8300 5 52,8300
Uynenbcbka 2 19,9600 2 19,9600
CapHeHcbKa 1 14,2200 1 14,2200
Kapnuniscbka 1 10,2500 1 10,2500
JI061KOoBULbKA 1 6,0000 1 6,0000
KneciBcbKa cenuiiHa 1 6,0000 1 6,0000
Bcboro 38 518,7532 4 54,8200 34 463,9332

Bcboro no o6bnacti 501  4708,0017 132 968,0608 369 3739,9409

HayanbHuUK Bigginy
3eMJ/1eYCTPOIO Ta OXOPOHU 3eMeSb C.KpyTiii

Miwyk
26-45-94

Y Oepxrecxanactpy y PieveHcokii 061acTi

546-op4 Big, 10.11.2017



